
UCHWAŁA NR XXIV/222/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 12 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 3551)) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XVI/149/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 stycznia 2016 r. w 
sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie § 1 
otrzymuje brzmienie: „§ 1. Przekazuje się dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie w 2016 
r. środki finansowe z budżetu gminy Nowa Dęba do wysokości 120 000 zł (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych), z przeznaczeniem na realizację I i II etapu (projektowanie) remontu 
generalnego siedziby jednostki Policji w Nowej Dębie".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 21, 529, 1066, 
1045, 1217, 1890, 2281, 1268, z 2014 r. poz. 1055, z 2016 r. poz. 147, 437, 904, 960, 669 i 1250

Id: B08DF817-C571-4A55-A7B4-F0DB8A3453C2. Uchwalony Strona 1




